
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań na I i II sesji 
Rady Powiatu w Koszalinie 

Na podstawie § 37 ust. 3 i § 52 Statutu Powiatu Koszalińskiego przyjętego uchwałą Rady 
Powiatu w Koszalinie Nr XXV/221/17 z dnia 28 lutego 2017 r.  w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 1311, z 2018 r. 
poz. 5226) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowań tajnych w sprawach 
wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady oraz członków Zarządu Powiatu 
w Koszalinie  na I i II sesji Rady Powiatu w Koszalinie. 

§ 2. W skład Komisji Skrutacyjnej wybiera się następujący radnych: 
1) Artur Bernard Dropko, 
2) Andrzej Kaczanowicz, 
3) Marek Mazik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Radny Senior 
 
 

Ryszard Sobczyński 

 

Id: 35E05FA3-E299-4F3A-9549-6F078B87F247. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3


